
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 08:50

Trekingové ponožky Mund Pirineos šedé

Cena: 429,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: M03521_
Výrobce: Mund
Kategorie: Ponožky

Trekingové ponožky Mund Pirineos šedé
Pirineos je speciální technický model pro turistiku a další aktivity v teplém a letním období. Kvalitní konstrukce ze syntetických vláken zajišťuje vysokou odolnost proti
poškození i při dlouhodobém používání.
Obsahují 80% vláken COOLMAX - speciální vysoce technické čtyřkanálkové vlákno, které odvádí teplo a vlhkost od nohou.
Udržuje nohy v suchu a přináší pohodu při každé aktivitě.
Ponožky Pirineos také obsahují 5% Lycry a jsou opatřeny elastickými pásky na nártu a kolem kotníku. Díky tomu nekloužou z nohou a neshrnují se, čímž se hodně
snižuje riziko tvorby puchýřů a otlaků.
Vrchní část ponožky je tvořena řidší pleteninou, která pomáhá k větrání nohou a dalšímu zpříjemnění při nošení. 

Technický popis:
- materiál: 80%Coolmax, 15%Polyamid, 5%Elastan Lycra
- barva: šedá
- výrobce: Mund


